PODER J UDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUST iÇA
PORTARIA N9 1745 , DE 20 DE DEZEHBRO DE 1990 .

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA, no uso de suas atribuições legais, resolve

D E S I G N A R, a partir de 13 de dezembro de 1990, GLEI
CE OLIVEIRA PORTES CRIZOSTIMO , requisitada, para exercer a função de
Auxi l iar Espec i alizado, junto ã Subsecretaria da Quarta Turma , em va
ga decorrente do Ato 487!MP/90.

PUB~E-SE. REGI~-S~_ CUHPRA~- SE .
. ce...:.. . '--Wezt.. ~

E 10 RODRIG E CARREIRA
~,- DIRETOR- GERAL

~, . " ~ . . , o)

12.3Q.Q1Q.27.48

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 1, p. 35, 15 jan. 1991.